
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2023 року         №5.1 

 

Про затвердження розкладу проведення співбесіди 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

затвердження розкладу проведення співбесіди для вступу за освітнім ступенем 

бакалавр, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Затвердити розклад проведення співбесіди для вступу за освітнім 

ступенем бакалавр. Проголосували 20 члени вченої ради, "За" – 20, "Проти" – 

немає, утрималися – немає. 

1.2 Розмістити розклад на офіційному сайті університету. 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2023 року         №5.2 

 

Про затвердження розкладу проведення творчих конкурсів 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

затвердження розкладу проведення творчих конкурсів для вступу за освітнім 

ступенем бакалавр, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Затвердити розклад проведення творчих конкурсів для вступу за 

освітнім ступенем бакалавр. Проголосували 20 члени вченої ради, "За" – 20, 

"Проти" – немає, утрималися – немає. 

1.2 Розмістити розклад на офіційному сайті університету. 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2023 року         №5.3 

 

Про розкладу проведення фахових іспитів та співбесіди з іноземної 

мови 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

затвердження розкладу проведення фахових іспитів та співбесіди з іноземної 

мови для вступу за освітнім ступенем магістр, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Затвердити розклад проведення фахових іспитів та співбесіди з 

іноземної мови для вступу за освітнім ступенем магістр. Проголосували 20 

члени вченої ради, "За" – 20, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

1.2 Розмістити розклад на офіційному сайті університету. 

 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2023 року         №5.4 

 

Про ззавершення реєстрації вступників для участі у вступних 

випробуваннях 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо завершення реєстрації вступників для участі у вступних випробуваннях, 

приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Взяти інформацію до відома. 

1.2 Деканам факультетів та представникам факультетів донести 

інформацію до  майбутніх вступників. 

 

 

 


